
G~v ł ~J/~ t?r,I/[ r:-',-;>''1.-·.•• _ ,~l •._ ~ 1"(.,,-,..\
P'II"' J (; ~<.. L.. -

woj. P()c.i~ar;Jc:;ckie
N/P 792-20-32-064
. Regon 650900401 Rokietnica, dnia 09.12.2013 r.

RG.7021.62.2013

PROTOKÓŁ

spisany w związku z otwarciem ofert na wymianę 63 szt. opraw oświetleniowych na terenie

Gminy Rokietnica. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia zostało opublikowane na tablicy

ogłoszeń Urzędu Gminy Rokietnica, tablicach ogłoszeń w poszczególnych sołectwach oraz

stronie internetowej Gminy Rokietnica. W wyznaczonym terminie tj. do dnia 06.12.2013 r.

(piątek) do godz. 1000wpłynęło 2 oferty. Po wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 09.12.2013 r. (poniedziałek) o godz. 1000w obecności:

1. Władysław Skupień - Sekretarz U. G. Rokietnica

2. Mariusz Mokrzyński - Inspektor U. G. Rokietnica

3. Wiesław Kość - Inspektor U. G. Rokietnica

Zostały złożone następujące oferty:

Lp. Imię i nazwisko oferenta Data wpływu Cena
adres zamieszkania (brutto)

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe

1 "ELEKTRA" Grzegorz Studnicki 06.12.2013 r. godz. 922 54981,00 zł

ul. Łąkowa 13,23-400 Biłgoraj
Instalatorstwo Elektryczne Bartłomiej

2 Kubas 06.12.2013 r. godz. 958 47970,18 zł

ul. Markiewicza 46,37-560 Pruchnik
FUHP EL-MAR Mariusz Niezgoda

3 Trzebuska Kąty 308
06.12.2013 r. godz. 1421

49 187,70 zł(po wyznaczonym terminie) e

36-050 Sokołów Małopolski -

Podpisy

1.

2.

3 .

1


